Договор
о задатке на участие в торгах  в форме аукциона по продаже имущества
Очкова Александра Андреевича (ИНН 772981919174)
г. Волгоград
           «___» ________ 2020 года
   Мы, нижеподписавшиеся, Очков Александр Андреевич (СНИЛС 065-044-754-53, ИНН 772981919174; 28.02.1983 г.р., место рождения: гор.Москва; адрес регистрации: г.Москва, ул.Мосфильмовская, д.11, корп. 1, кв. 40), в лице финансового управляющего  Коршунова Андрея Александровича (член Крымского Союза профессиональных арбитражных управляющих «ЭКСПЕРТ» (ИНН 9102024960, ОГРН 1149102040185, адрес: 298600, Республика Крым г. Ялта, ул. Садовая, 4, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации СРО - 0045), регистрационный номер в реестре арбитражных управляющих Союза - 6, номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих – 11552, ИНН 344345022648, СНИЛС 137-004-681 32, адрес для направления корреспонденции: 400012, г. Волгоград, ул. Двинская, 58-1), действующего на основании Решения Арбитражного суда г.Москвы от 20 мая 2019 года (резолютивная часть объявлена 17 мая 2019 года) по делу А40-74169/19-185-81 «Ф», именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны
и____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ , , именуемый в дальнейшем «Сторона 2»
заключили настоящий договор, руководствуясь ст. ст. 380, 381 ГК РФ,  ст.ст. 110, 213.26 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ,
1. Предмет договора
1.1.  Сторона-2 для участия в торгах в форме аукциона по продаже имущества Очкова Александра Андреевича, для приобретения лота № 1 перечисляет задаток в размере 10 % от начальной продажной цены за лот, что составляет:  2210978 (два миллиона двести десять тысяч девятьсот семьдесят восемь)  рублей 70 копеек.
                                                           2. Расчеты по договору
2.1. Задаток перечисляется по следующим банковским реквизитам:
банк получателя Волгоградское отделение  № 8621 ПАО Сбербанк, счет получателя 40817810311008912610, кор/счет банка 30101810100000000647, БИК банка 041806647, Ф.И.О. получателя Очков Александр Андреевич.
             2.2. Задаток должен быть уплачен в срок, обеспечивающий его поступление на счет, указанный в договоре, до даты составления протокола об определении участников Торгов.

2.3. Суммы внесенных заявителями задатков возвращаются всем заявителям, за исключением победителя торгов, в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.
3. Порядок разрешения споров и иные условия договора
            3.1.  Все разногласия и споры, которые могут возникнуть из настоящего договора и в связи с ним будут по возможности разрешаться путем переговоров.

3.2.  В случае, когда возникшие споры путем переговоров урегулированы, не будут, все споры между сторонами передаются на рассмотрение Арбитражного суда Волгоградской области.
            4. Изменение условий договора

4.1. Условия настоящего договора имеют одинаковую,  обязательную силу для сторон и могут быть изменены только по их взаимному согласию с обязательным составлением письменного документа.

4.2. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права по настоящему договору третьим лицам без письменного согласия другой стороны.
  5.  Прочие условия.

5.1. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из сторон.
Подписи сторон
               Сторона 1:  Очков Александр Андреевич (СНИЛС 065-044-754-53, ИНН 772981919174; 28.02.1983 г.р., место рождения: гор.Москва; адрес регистрации: г.Москва, ул.Мосфильмовская, д.11, корп. 1, кв. 40), в лице финансового управляющего  Коршунова Андрея Александровича (член Крымского Союза профессиональных арбитражных управляющих «ЭКСПЕРТ» (ИНН 9102024960, ОГРН 1149102040185, адрес: 298600, Республика Крым г. Ялта, ул. Садовая, 4, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации СРО - 0045), регистрационный номер в реестре арбитражных управляющих Союза - 6, номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих – 11552, ИНН 344345022648, СНИЛС 137-004-681 32, адрес для направления корреспонденции: 400012, г. Волгоград, ул. Двинская, 58-1), действующего на основании Решения Арбитражного суда г.Москвы от 20 мая 2019 года (резолютивная часть объявлена 17 мая 2019 года) по делу А40-74169/19-185-81 «Ф».
Финансовый управляющий А.А.Коршунов_______________________
             Сторона 2:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________